programação em horário comercial, além de até 04 (quatro) participações mensais em programa com duração 
aproximada de 01(uma) hora. 

Fundamentação: Art. 75, Inciso II da Lei 14.133/2021 

Programa de Trabalho: 01.0310001.2.002 

Dotação Orçamentária: 3.3.90.39.00 – SERVIÇO DE TERCEIROS – PESSOA JURÍDICA 

Valor Total: R$ 58.800,00 (cinquenta e oito mil e oitocentos reais) 

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se. 

Macuco, 29 de outubro de 2025. 

José Hugo Marcílio Martins Carvalho Neto 
Presidente 

Estado do Rio de Janeiro 
Câmara Municipal de Macuco 
Poder Legislativo 
“Macuco – Capital Estadual do Leite”